CNPJ: 03.659.042/0001-27                        CNPJ: 03.652.534/0001-90

Endereço: SHCN 110,  Bloco ''C",  Loja 69/79,  Brasília, DF      CEP: 70.753-530       Fone: (61) 2107-5000
E-mail:  unacon@unacon.org.br        Home page:  www.unacon.org.br

ELEIÇÕES 2020

COMISSÃO ELEITORAL NACIONAL

ATA Nº 5

HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS

Aos treze dias do mês de outubro de dois mil e vinte, às 16 horas, a Comissão Eleitoral Nacional –

CEN - do UNACON SINDICAL e da UNACON reuniu-se, por videoconferência, para dar

encaminhamento aos assuntos a seguir: 1. Corrigidas as falhas apontadas na ata nº 4, a Comissão

Eleitoral Nacional decide HOMOLOGAR as candidaturas, a seguir relacionadas, em cumprimento

ao §4º do art. 65 do Estatuto do Unacon Sindical e ao §4º do art. 45 do Estatuto da Unacon:

1 Diretoria Executiva Nacional do UNACON SINDICAL e da UNACON:

1.1 Chapa 1 Única – Finanças e Controle em Defesa do Serviço Público, tendo como responsável

Bráulio Santiago Cerqueira:

CHAPA 1 –  -ÚNICA - FINANÇAS E CONTROLE EM DEFESA DO SERVIÇO PÚBLICO

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

BRÁULIO SANTIAGO CERQUEIRA PRESIDENTE

DANIEL XAVIER LARA VICE-PRESIDENTE

RUDINEI DOS SANTOS MARQUES SECRETÁRIO EXECUTIVO

ARIVALDO PEREIRA SAMPAIO DIRETOR DE FINANÇAS

FREDERICO CARLOS JANZ DIRETOR DE ASSUNTOS JURÍDICOS

ELAINE NIEHUES FAUSTINO DIRETOR DE FILIADOS

ROBERTO KODAMA DIRETOR DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

2 CANDIDATURAS INDIVIDUAIS – NACIONAL

CONSELHO FISCAL NACIONAL

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

ANTONIO JOSÉ DA SILVA CONSELHEIRO FISCAL

FANI LEITE DA SILVA CONSELHEIRO FISCAL

JOSÉ DARIO MARTINS CONSELHEIRO FISCAL

LAURA MÁRCIA DE SOUZA LIMA SAFI CONSELHEIRO FISCAL

ROSSANA VALÉRIA GONÇALVES CONSELHEIRO FISCAL

http://www.unacon.org.br/

    CNPJ: 03.659.042/0001-27                        CNPJ: 03.652.534/0001-90

Endereço: SHCN 110,  Bloco ''C",  Loja 69/79,  Brasília, DF      CEP: 70.753-530       Fone: (61) 2107-5000
E-mail:  unacon@unacon.org.br        Home page:  www.unacon.org.br

2.2 CONSELHO DE ÉTICA NACIONAL DO UNACON SINDICAL

CONSELHO DE ÉTICA NACIONAL

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

ROGÉRIO HONORATO TORRES CONSELHEIRO DE ÉTICA

ADRIANO DE QUEIROZ ALMEIDA CONSELHEIRO DE ÉTICA

3 DELEGADO SINDICAL DO DISTRITO FEDERAL

DELEGADO SINDICAL DF

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

CORINTO SILVEIRA SANTOS DELEGADO SINDICAL DF - CONTROLE INTERNO

CRISTIANO SAMPAIO BRÍGIDO DELEGADO SINDICAL DF - CONTROLE INTERNO

LUCIANA DE ALMEIDA TOLDO DELEGADO SINDICAL DF - FINANÇAS PÚBLICAS

JULIO DOMINGUES ZENCKNER POSSAS DELEGADO SINDICAL DF - FINANÇAS PÚBLICAS

LUIZ ALBERTO MARQUES VIEIRA FILHO DELEGADO SINDICAL DF - FINANÇAS PÚBLICAS

MANOEL MESSIAS DE JESUS DELEGADO SINDICAL DF - FINANÇAS PÚBLICAS

JEOVÁ QUINTINO FILHO  DELEGADO SINDICAL DF – FINANÇAS PÚBLICAS

JOSÉ MARCOS DOS SANTOS DELEGADO SINDICAL DF - CONTROLE INTERNO

JOSÉLIA DE FATIMA SILVA SANTOS DELEGADO SINDICAL DF - FINANÇAS PÚBLICAS

ROBERTA GUERRA HOLDER BELFORT CAMPOS DELEGADO SINDICAL DF - CONTROLE INTERNO

ROSSINI ALBERNAZ NETO DELEGADO SINDICAL DF - FINANÇAS PÚBLICAS

VALÉRIO VICTORINO ANDRÉ COELHO DELEGADO SINDICAL DF - CONTROLE INTERNO

ZELES DE OLIVEIRA FLOR DELEGADO SINDICAL DF - CONTROLE INTERNO

4 DIRETORIAS EXECUTIVAS E CONSELHOS FISCAIS REGIONAIS

DIRETORIA EXECUTIVA REGIONAL DA DELEGACIA SINDICAL DO UNACON E

DO UNACON REGIO - AC

CHAPA 1 -ÚNICA

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

EDSILSON RODRIGUES VIDAL PRESIDENTE

JOSIAS COSTA LEAL SECRETÁRIO EXECUTIVO

NILBERTO NILDO DE MATOS MENDES DIRETOR DE FINANÇAS

DIRETORIA EXECUTIVA REGIONAL DA DELEGACIA SINDICAL DO UNACON - AM

CHAPA 1 -ÚNICA RIO SOLIMÕES

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

RAFAEL DE OLIVEIRA NOVO PRESIDENTE

ALEX GOMES DA SILVA SECRETÁRIO EXECUTIVO

ISA MARY DE CARVALHO LIMA DIRETOR DE FINANÇAS

JUAREZ SILVA OLIVEIRA DIRETOR DE FILIADOS

http://www.unacon.org.br/

    CNPJ: 03.659.042/0001-27                        CNPJ: 03.652.534/0001-90

Endereço: SHCN 110,  Bloco ''C",  Loja 69/79,  Brasília, DF      CEP: 70.753-530       Fone: (61) 2107-5000
E-mail:  unacon@unacon.org.br        Home page:  www.unacon.org.br

  CADIDATURAS INDIVIDUAIS - AM

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

ALDO DA CONCEIÇÃO FONSECA CONSELHEIRO FISCAL

JORGE AUGUSTO MAIA MACHADO CONSELHEIRO FISCAL

DIRETORIA EXECUTIVA REGIONAL DA DELEGACIA SINDICAL DO UNACON - AP

CHAPA 1 -ÚNICA RIO SOLIMÕES

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

ADELTON VILHENA NEVES PRESIDENTE

GEORGEA CELANE NUNES CARVALHO SECRETÁRIO EXECUTIVO

JOSÉ IRAN ATAÍDE DOS SANTOS DIRETOR DE FINANÇAS

JOSÉ HAROLDO GOMES DE LIMA FILHO DIRETOR DE FILIADOS

  CADIDATURAS INDIVIDUAIS - AP

  NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

SAUL ARAUJO ANDRADE CONSELHEIRO FISCAL

DIRETORIA EXECUTIVA REGIONAL DA DELEGACIA SINDICAL DO UNACON - BA

CHAPA 1 -

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

FILIPE LEÃO MARQUES PRESIDENTE

ANTONIO VEIGA ARGOLLO NETO SECRETÁRIO EXECUTIVO

MARIA DO CÉO LINS DE OLIVEIRA DIRETOR DE FINANÇAS

EDVALDO DE ALMEIDA CAMPELO JUNIOR DIRETOR DE FILIADOS

  CANDIDATURAS INDIVIDUAIS – BA

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

LEONARDO PINHEIRO CUNHA CONSELHEIRO FISCAL

LUIS ROBERTO SILVA LIMA CONSELHEIRO FISCAL

ROMUALDO ANSELMO DOS SANTOS CONSELHEIRO FISCAL

DIRETORIA EXECUTIVA REGIONAL DA DELEGACIA SINDICAL DO UNACON – CE

CHAPA 1 – ÚNICA – CEARÁ NA LUTA

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

ANTONIO EDILBERTO ARAUJO BARRETO PRESIDENTE

ZITA MARIA PORTO FIUZA SECRETÁRIO EXECUTIVO

BRUNO GONÇALVES PONGITORI DIRETOR DE FINANÇAS

MARCELO MIRANDA BARROS DIRETOR DE FILIADOS

http://www.unacon.org.br/

    CNPJ: 03.659.042/0001-27                        CNPJ: 03.652.534/0001-90

Endereço: SHCN 110,  Bloco ''C",  Loja 69/79,  Brasília, DF      CEP: 70.753-530       Fone: (61) 2107-5000
E-mail:  unacon@unacon.org.br        Home page:  www.unacon.org.br

CANDIDATURAS INDIVIDUAIS -CE

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

DOMINGOS SÁVIO FARIAS DE LIMA CONSELHEIRO FISCAL

CARLOS ESCÓSSIA BARBOSA JUNIOR CONSELHEIRO FISCAL

ALBERTO RODRIGUES DE CARVALHO CONSELHEIRO FISCAL

DIRETORIA EXECUTIVA REGIONAL DA UNACON RÉGIO - MG

  CHAPA 1 - PROGRESSISTA

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

JOÃO COLAÇO DOS SANTOS PRESIDENTE

LINCOLN DE SOUZA SILVA VICE-PRESIDENTE

PAULO CESAR MIRANDA BRUNO 1º SECRETÁRIO

MARCO ANTONIO SILVA RIBEIRO 2º SECRETÁRIO

CONCEIÇÃO POLICARPO CORREIA MOURÃO DE

OLIVEIRA 1º TESOUREIRO

ALINE HALIM SALIBA 2º TESOUREIRO

MARCIO ALESSANDRO MOTA COUTO DIRETOR DE ASSUNTOS TÉCNICOS

WAGNER EUSTÁQUIO CUNHA ALVES DIRETOR DE ASSUNTOS JURÍDICOS

  CANDIDATURAS INDIVIDUAIS – MG

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

DIOVANA NOGUEIRA GUADANINI QUINTINO CONSELHEIRO FISCAL

ISABELA ORZIL CANÇADO DE AMORIM CONSELHEIRO FISCAL

IVANA DE PAULA DE OLIVEIRA AGOSTINHO CONSELHEIRO FISCAL

TIAGO LOPES TEIXEIRA CONSELHEIRO FISCAL

DIRETORIA EXECUTIVA REGIONAL DA UNACON RÉGIO - MS

CHAPA 1 - ÚNICA

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

GILBERTO RICARDI PRESIDENTE

VOLNEY NERY DE MELLO VICE-PRESIDENTE

ELBER STILBEN DE SOUZA TESOUREIRO

  CANDIDATURAS INDIVIDUAIS

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

DJALMA PEÇANHA GOMES CONSELHEIRO FISCAL

EDMUNDO ASSIS DA SILVA GALINDO CONSELHEIRO FISCAL

NELSON ROGÉRIO DE LIMA CONSELHEIRO FISCAL

DIRETORIA EXECUTIVA REGIONAL DA DELEGACIA SINDICAL DO UNACON–PA

http://www.unacon.org.br/

    CNPJ: 03.659.042/0001-27                        CNPJ: 03.652.534/0001-90

Endereço: SHCN 110,  Bloco ''C",  Loja 69/79,  Brasília, DF      CEP: 70.753-530       Fone: (61) 2107-5000
E-mail:  unacon@unacon.org.br        Home page:  www.unacon.org.br

CHAPA 1 – Chapa Única - QUENTE

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

RODRIGO BENDER MOREIRA PRESIDENTE

LORENA PINHO MORBACH PAREDES SECRETÁRIO EXECUTIVO

MARY JOYCE WHITE ROCHA DIRETOR DE FINANÇAS

MARIA TEREZA RENTEIRO DE MENEZES DIRETOR DE FILIADOS

  DIRETORIA EXECUTIVA REGIONAL DA UNACON RÉGIO – PA

CHAPA 1 – ÚNICA - QUENTE

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

RODRIGO BENDER MOREIRA PRESIDENTE

LORENA PINHO MORBACH PAREDES VICE-PRESIDENTE

MARY JOYCE WHITE ROCHA TESOUREIRO

MARIA TEREZA RENTEIRO DE MENEZES DIRETOR DE FILIADOS

MARCELO MORAES DE PAULA 1º SECRETÁRIO

CANDIDATURA INDIVIDUAL

CONSELHO FISCAL DA DELEGACIA SINDICAL DO UNACON E DA UNACON RÉGIO-PA

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

ESTEVAM HENRIQUE SILVEIRA BARBOSA CONSELHEIRO FISCAL

JEFFERSON MEDEIROS DOS SANTOS CONSELHEIRO FISCAL

WALDEMAR ALVES DA SILVA CONSELHEIRO FISCAL

DIRETORIA EXECUTIVA REGIONAL DA UNACON RÉGIO - PB

  CHAPA 1 - ÚNICA

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

MARIA ESMERALDA RODRIGUES PRESIDENTE

FABIO DE ASSIS MOREIRA LIMA VICE-PRESIDENTE

RODRIGO MARCIO MEDEIROS PAIVA 1º TESOUREIRO

FLAVIANO VAZ RIBEIRO GONDIM 2º TESOUREIRO

DIRETORIA EXECUTIVA REGIONAL DA DELEGACIA SINDICAL DO UNACON-PE

  CHAPA 1 - ÚNICA

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

ABELARDO JORGE LESSA LOPES PRESIDENTE

VICTOR DE SOUZA LEÃO SECRETÁRIO EXECUTIVO

DJANIRA DE MIRANDA COSTA DIRETOR DE FINANÇAS

SEVERINA MARIA DA SILVA LIRA DIRETOR DE FILIADOS

  DIRETORIA EXECUTIVA REGIONAL DA UNACON RÉGIO – PE

http://www.unacon.org.br/

    CNPJ: 03.659.042/0001-27                        CNPJ: 03.652.534/0001-90

Endereço: SHCN 110,  Bloco ''C",  Loja 69/79,  Brasília, DF      CEP: 70.753-530       Fone: (61) 2107-5000
E-mail:  unacon@unacon.org.br        Home page:  www.unacon.org.br

  CHAPA 1 - ÚNICA

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

ABELARDO JORGE LESSA LOPES PRESIDENTE

VICTOR DE SOUZA LEÃO VICE-PRESIDENTE

DJANIRA DE MIRANDA COSTA 1º TESOUREIRO

SEVERINA MARIA DA SILVA LIRA 1º SECRETÁRIO

CANDIDATURAS INDIVIDUAIS

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

DIVACI MARIA MENDONÇA DE MELO CONSELHEIRO FISCAL

GRAÇA MARIA LOPES DE MELO CONSELHEIRO FISCAL

JOSÉ DE OLIVEIRA DA SILVA IRMÃO CONSELHEIRO FISCAL

DIRETORIA EXECUTIVA REGIONAL DA UNACON RÉGIO - PI

CHAPA 1 - CHALEVIELE

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

DULCILENE VIEIRA DOS SANTOS PRESIDENTE

CARMEM LUIZA E SILVA NASCIMENTO VICE-PRESIDENTE

MARIA DA CONCEIÇÃO ANGÉLICA SANTOS 1º SECRETÁRIO

JOÃO DA ROCHA BARROS 1º TESOUREIRO

ANTÔNIO CARLOS LADIM DIRETOR DE ASSUNTOS TÉCNICOS

LUDGERO RAULINO DA SILVA FILHO DIRETOR DE ASSUNTOS JURÍDICOS

JOSÉ MARIA GOMES DE OLIVEIRA FILHO DIRETOR SÓCIO CULTURAL

DIRETORIA EXECUTIVA REGIONAL DA DELEGACIA SINDICAL DO UNACON - PR

CANDIDATURAS INDIVIDUAIS

CONSELHO FISCAL DA DELEGACIA SINDICAL DO UNACON E DA UNACON RÉGIO - PR

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

EDUARDO LUIZ FLORIANO CONSELHEIRO FISCAL

ELEDIR MELEM CONSELHEIRO FISCAL

MARCOS EDUARDO DE ABREU CONSELHEIRO FISCAL

DIRETORIA EXECUTIVA REGIONAL DA UNACON RÉGIO – RJ

CHAPA 1 - RIO

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

ANA MARIA BALTHAR PINTO MACHADO PRESIDENTE

ARLETE ANNA MARTINS VICE PRESIDENTE

DINAEL DA SILVA MOURA 1º TESOUREIRO

JOSEIR FERREIRA PEREIRA 1º SECRETÁRIO

http://www.unacon.org.br/

    CNPJ: 03.659.042/0001-27                        CNPJ: 03.652.534/0001-90

Endereço: SHCN 110,  Bloco ''C",  Loja 69/79,  Brasília, DF      CEP: 70.753-530       Fone: (61) 2107-5000
E-mail:  unacon@unacon.org.br        Home page:  www.unacon.org.br

DIRETORIA EXECUTIVA REGIONAL DA DELEGACIA SINDICAL DO UNACON-RJ

CHAPA 1 - RIO

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

ANA MARIA BALTHAR PINTO MACHADO PRESIDENTE

DINAEL DA SILVA MOURA SECRETÁRIO EXECUTIVO

JOSEIR FERREIRA PEREIRA DIRETOR DE FINANÇAS

ARLETE ANNA MARTINS DIRETOR DE FILIADOS

  CANDIDATURAS INDIVIDUAIS

  CONSELHO FISCAL DA DELEGACIA SINDICAL DO UNACON E DA UNACON RÉGIO - RJ

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

FERNANDO ANTONIO DA PAIXÃO CONSELHEIRO FISCAL

MARIA THEREZA GALAXO CONSELHEIRO FISCAL

PAULO SILAS LOUZADA CONSELHEIRO FISCAL

DELEGADO SINDICAL RJ

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

ALCIDES SALES COELHO DELEGADO SINDICAL RJ

DIRETORIA EXECUTIVA REGIONAL DA UNACON RÉGIO – RN

CHAPA 1 - ÚNICA

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

KHALI CHAVES CRUZ PRESIDENTE

JONAS ALVES DOS REIS VICE-PRESIDENTE

SAMUEL DA CONCEIÇÃO LOPES SECRETÁRIO

CRISTIANE CUNHA PITTA LIMA TESOUREIRO

JUCELIANA MABONI DIRETOR DE ASSUNTOS TÉCNICOS

WILD OSWALDO DO NASCIMENTO DIRETOR DE ASSUNTOS JURÍDICOS

CANDIDATURAS INDIVIDUAIS

CONSELHO FISCAL DA UNACON RÉGIO – RN

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

ADRIANA OLIVEIRA FERREIRA CONSELHEIRO FISCAL

ALICE MARIA BUENANÕ CORREIRA CONSELHEIRO FISCAL

MARCOS MORAIS FALCÃO QUEIROZ CONSELHEIRO FISCAL

VIVIANE ANDRÉ ANTUNES CONSELHEIRO FISCAL

http://www.unacon.org.br/

    CNPJ: 03.659.042/0001-27                        CNPJ: 03.652.534/0001-90

Endereço: SHCN 110,  Bloco ''C",  Loja 69/79,  Brasília, DF      CEP: 70.753-530       Fone: (61) 2107-5000
E-mail:  unacon@unacon.org.br        Home page:  www.unacon.org.br

DIRETORIA EXECUTIVA REGIONAL DA DELEGACIA SINDICAL DO UNACON - RS

  CHAPA 1 - ÚNICA

 NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

CARLOS RENATO CORRÊA LEITE PRESIDENTE

JOSE LUIS PEREIRA DE LIMA VICE-PRESIDENTE

ZAIRA CRISTINA NICHELE PEREIRA SECRETÁRIO EXECUTIVO

RODRIGO NUNES MEDEIROS DIRETOR DE FINANÇAS

PAULO DANILO DA SILVA BRITTO DIRETOR DE FILIADOS

DIRETORIA EXECUTIVA REGIONAL DA UNACON RÉGIO - SC

  CHAPA 1 – ÚNICA - MANEZINHO

 NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

MARIO CELIO DA SILVA PRESIDENTE

CAETANO ROSSATO RABELO VICE-PRESIDENTE

FERNANDO RODRIGUES JOÃO JR. 1º SECRETÁRIO

JULIAN JABER TONTINI 2º SECRETÁRIO

ANTONIO ROBERTO DA SILVA 1º TESOUREIRO

JUCELINO ACILIO DA COSTA 2º TESOUREIRO

JAIRO MARTINS DIRETOR DE ASSUNTOS TÉCNICOS

CANDIDATURAS INDIVIDUAIS

CONSELHO FISCAL DA UNACON RÉGIO-SC

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

FÁBIO FERNANDES MASSARO CONSELHEIRO FISCAL

FREDERICO OZANAM BRANDÃO DE OLIVEIRA CONSELHEIRO FISCAL

LUCIANO VALENTIN SILVA CONSELHEIRO FISCAL

 DIRETORIA EXECUTIVA REGIONAL DA UNACON RÉGIO – SP

DIRETORIA EXECUTIVA REGIONAL DA DELEGACIA SINDICAL DO UNACON-SP

  CHAPA 1 – DS SP 2021/2023

 NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

ROBERTO QUINTELA FORTES PRESIDENTE

SERGIO TAKAYUKI TAKIBAYASHI SECRETÁRIO EXECUTIVO

RAFAEL DONOFRE FORGHIERI DIRETOR DE FINANÇAS

RICARDO CÉSAR CARROMEU DIAS DIRETOR DE FILIADOS

http://www.unacon.org.br/

    CNPJ: 03.659.042/0001-27                        CNPJ: 03.652.534/0001-90

Endereço: SHCN 110,  Bloco ''C",  Loja 69/79,  Brasília, DF      CEP: 70.753-530       Fone: (61) 2107-5000
E-mail:  unacon@unacon.org.br        Home page:  www.unacon.org.br

  DIRETORIA EXECUTIVA REGIONAL DA UNACON RÉGIO – SP

CHAPA 1 - SP 2018-2020

 NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

ROBERTO QUINTELA FORTES PRESIDENTE

SERGIO TAKAYUKI TAKIBAYASHI VICE-PRESIDENTE

RAFAEL DONOFRE FORGHIERI 1º TESOUREIRO

RICARDO CÉSAR CARROMEU DIAS DIRETORA DE ASSUNTOS TÉCNICOS

  CANDIDATURAS INDIVIDUAIS

CONSELHO FISCAL DA DELEGACIA SINDICAL DO UNACON E DA UNACON RÉGIO-SP

NOME CANDIDATO CARGO PLEITEADO

FÁBIO ROGÉRIO BETTINI CONSELHEIRO FISCAL

NAIR NAHOMI HIRAI CONSELHEIRO FISCAL

SERGIO AFFONSO DE OLIVEIRA CONSELHEIRO FISCAL

SÉRGIO UTIYAMA CONSELHEIRO FISCAL

Sem nada mais a tratar, o Senhor Presidente da Comissão Eleitoral encerrou a reunião, sendo

lavrada a presente ata que segue assinada pelos participantes.

Carlos Alberto Caetano

Presidente

José Osmar Monte Rocha

Membro Efetivo

Luis Guilherme Pontes de Azevedo

Membro Efetivo

http://www.unacon.org.br/